O

3y TRAFIKVERKET



7 TRAFIKVERKET

Nya och uppdaterade
regelverk
Kontaktledning, UHteh

| detta utskick redovisas nya och uppdaterade TDOK-, TRVINFRA-dokument
och typritningar som berdr kontaktledning och har uppdaterats, tillkommit,
flyttats eller slopats under april - november 2025.



@in
{17 TRAFIKVERKET

TDOK, TRVINFRA



@in
4 \:_l'/; TRAFIKVERKET

Inga regelverk uppdaterades under denna period




7 TRAFIKVERKET

Typritningar



7 TRAFIKVERKET

400450,
2100
k

j

=l [3 Antal
Utférande A | S T EE I oty
2 8 2 = - . N T Tohm 2 |1 2 [ 7 [ 7 Joczoon A-Cu 50-260 ot il € 095
W Overkoppling, FO-montage i ufliggare ( Qverkoppling, FO-montoge avanfar utliggare Ty 12 [+ | o (2027 [Presssremtonm C o 07 oo 7ot e
Gverkapplingstinans (ingd 04 20 150 C fér SOF mm* Hil 70M mm? lina.
ssas vid dvergiingen Overkoppungslinans Langd 2 |1 ]2 [1]3 |56%380 [rapparting 70M mn’ 89-tradig
- st att infe utliggarens - Qnpassas vid vergdngen 2 |1 ]2 [1 | & |0s20126 [Pressoreniian E fir hontakttrtc fil Cu 70M me ng.
"J rérelse ftchindras = 54 att Inte ufUoonrens erf| et ert] erf| 5 |06 51671 |Bundmma med s L=330 lartor ivehdiler 1005T band
ol ot 6|5 26 650 | Kopparfrhd blonk glédgod 25mm
a2 -
Anmickning

utforande, anfal och placering framgar av projekfering,
Normalt uttérande A1 ach B1 vid vernappling FA-KTL.

Narmalf utférande A2 och B2 vid frtinskiljare, sugtransformatorer,
avspinningar, avslut efe.

{iverkoppling ska vid Y-line system, endast uttéras vid utliggare
som har dragkraft 2175 N fillsatsrér.

Kopplingslinora placeras normalt pd sfolpsidan ov Y- ling vig
A-utliggare och viieom vid B-ufliggare, for aff fillse

att kopplingslina e] ligger nn mart Y-Lina. min SO mm.

Linans avslut tvid E-kiAmma) ska placeras i riktning mot FP/FA,
Linornas ltingd mellan bérling-konfakFtrad tir hjden mellan

gessa HL-60 mm, 160 mm avser 30 mm vid C-kldmma, 30 mm vid
E-mma, 10 mm utstick effer £, 90 mm Sverldngd).

Utfdrande A1
QOverkappling med 1x70 Cu-lina
T Féestarkningsting AL 212 mm? - -

400 125 300400, T

300 25

400 125
@

300 #25,

! )

utférande B1
Overkoppling med 1x70 Cu-ling

vyC-C

400 25 300 425

800 125 1l
@/
300 175 |
! | ﬁ |

Gemensam for utf. A1och B1

fverkoppling F-KTL i sekficnspurkt, ska normalt undvikas.

{o} 800-mAttet avser vid fgelhuv.
Ddr fagelhuv ej firekommer gliler 400 £25 mm.

Utférande A2
Overkappling med 2x70 Cu-lina

. _)_/Flirstﬂrh'l]smu AL 212 mm?
___f_w_'zs 300-600,

300 25

70mn? Cu-lina

Utftrande B2
Overkoppling med 2x70 Cu-lina

monteras parauelt, 7
2 (oppartrid najas ett vary
med Al-linan Vy A2 - A <& nmomingstnona stier
Vy A2 - A2 inop | en puriet ot —————
s
™ Tz s [i20 il st I ™ &

Kopplingspunkter
e i oo

500113

- Rev G - Andringens omfattning

Justerat sa att det finns utmatning med bade en samt
tva Cu-linor, samt anvisning utférande.

Infort montage A1,B1 vid utmatning med 1x70 och
A2,B2 vid 2x70.

Fortydligat att mattet ”800” fran utliggare endast
giller dar ”fagelskyddshuv” dr monterad.

Fortydligat att om FO ar monterat inom utliggare sa
ska Cu-lina via dvergangsklamma monteras
parallellt med AL lina och dar FO &r monterad ovan
utliggare sa ska Cu linan anslutas under Al lina.



@in

TRAFIKVERKET

2
H

begagnande

Utforande A

Utforande B

Utférande C

Antal
E 0 C B A | Detnr. | Artikelnr. Benamning
06 10 563 Konsal till brygga B87
2 ? 2 2 ? 1 "
04 10 561 Konsol till brygga B76
- ; 1 1 2 3 04 10 567 Regel till brygga BB?
04 10 565 Regel till brygoga B76
s . 6 . B 5 |oe e 032 Hakskruv M20 L=110 for B76 Brygga
04 14 033 Hakskruv M20 L=120 for B87 brygga
- 2 - 2 - 4 04 14 Dbk Fastklack
52 71 950 Skruv M6S M20x200 for U140
& L} L L L 5 52 71952 Skruv M6S M20x240 fdr U180
52 71 953 Skruv M6S M20x260 for U200
2 3 " 6 52 71 950 Skruv M6S M20x200 for B76 brygga
52 71851 Skruv M6S M20x200 for B87 brygga
& 4 6 6 8 1 53 23 865 Mutter M6M M20
8 ] 12 12 16 8 |53 76 388 Bricka BRB 21x36x3
2 2 2 2 2 9 06 14 063 Mathall

Utforande D

Utforande E

Min 150 for U140

Min 170 for U180
Min 180 fgr U200

250 far U140
230 for U180
220 for U200

rd (4-.1
S [
Jp
O DE
90 [

250 far U140
230 for U180
220 for U200

330 for U140
310 for U180
00 fér U200

_

330 for Ut
310 for U180
300 for U200

520 for U140
500 far U180
490 for U200

520 for U140
500 far U1B0
490 for U200

610 for U140
590 far U1B0

610 for U140
590 for U180
580 far U200

Max 860 fér U1L0
Max 840 for U180

G |SE SEPARAT ANDRINGS-PM A Jonsson 2025-11-03
\ F |SE SEPARAT ANDRINGS-PH A Jonsson 2023-12-14
A 2 P | F |SE SEPARAT ANDRINGS-PM M Reijm 2012-03-01
i . N O |SE SEPARAT ANDRINGS-PM N Rohlsson 2010-01-29
Vid montage med Um"'r.'dﬁ_” stolpe -1 € |SE SEPARAT ANDRINGS-PM L Lindmark 2008-01-11
ska som skydd mot glidning n0e | iamncen avsen Go0eAno Av T
[romamzTve
mothall hakskruvsmonteras under qp :
Standardriting
bryggkonsolerna. J7 TRAFIKVERKET Lednlngshr ydaga AGENGETYP
H B76, BE? och B13-7 Kontaktlednin
Bz L R
Upplag i dndstolpe, omvriden. .
H N Bergman -
Riik A Alternativa infastningar FTHNGERIFER FRIERT
S Magnusson
G AV AT Iy FOrAT [ RTNAGNER FVALTNNG S iSTAELD  [m
T Bustad 1993v01 120 ‘A3 [
v ida_itemname plottime ida_username

515515

« Rev G - Andringens omfattning

Ritram och Namnruta uppdaterad. Generell versyn.
Infort glidstopp pa alla montageutféranden.



o
8 7 TRAFIKVERKET

Anfal
C B A |Detnr| Artnr. Bendmning
1 n 0410527 Mellandel fér ledningsbrygga B76, L=7 m
Monteringsanvisning fér skarv 1 0410526 Mellandel for ledningsbrygga B76, L=6 m
1 B | 0410523 Mellandel for ledningsbrygga B76, L=3 m
1 1 1 2 | 0410571 Stolpfste dvre
1 1 1 3| 0410573 Stolpfiste nedre
2 2 & | 0410581 Mothall
e @ | e 8 8 5 |5271953 Shruy M6S 8.8 20x260 -fzv
e e e @ 8 | 8 | 5 |5373865  [Mutter MM 20 8 —fzv
e @ 40 | 56 | S6 | 7 |5376388  |Bricka BRB 2i36x3 -fzv
o @ e 20| 20| 20| & |5271930  |Skruv SB 8.8 20x50 fzv
o 20| 20| 20| 9 |5323868 Mufter MeM 20 -8 -fzv .
8 10 [ 0414033 |Hakskruv M20x120 — - M
@ N R R R v  Rev M - Andringens omfattning
| M oo of
. Materialpoket
: | Utforane | ByaaEngd |t elmummer Detalj 11 - Bricka enkelstolpsbrygga infort for att
A 7 0410415 " . - .
B | & | forstarka infastning av bryggdel.
7 6 6 0] o o%o] C 3 0470416
| i *—max 76 m.g rak E—nax 7.6 md rok Utftrande A Uifirande 8 —_ - - . -
drande trande Utfarange C
; e Materialpaket 0410417 infort for 6 m
E Liingd max 7 M Liingd max 6 m Lingd max 3 m
% : : : enkelstolpsbrygga.
¥ ~| [ ~]
5
E_ rik rik rk o o
£ — EnkelstTnLasnryggn pd Enkets;ntqs?ryggn pa ESkElSTUlD?DI‘yggn K t t d h k t b d I _I:
g ST VR Fei ravtext angaende hur mycket bryggdelen far
Utforonde A och B: Bryggan far moximalt belostos med tvd enkelufliggare eller en sekfions- eller vixelutliggare uton skyddsnaf. - .
Inga andro mantage far forekomma pd bryggdelen b I t f t
€lastas Intort.
utforande C: Vid utliggarmontage i bryggdelen far inga andra montage forekomma pé bryggdelen.
Utfarande A, B och C fir belastas med linor uppe pét bryggan om inga ufliggare monteras. .
Krav om stolptopp ska vara 9,2 m 6ver ROK slopat.
Utforande A och B Utforande C e e e
pf trebent stolpe pa bryggstolpe ST — -
- P
& TRarverier |Ledningsbrygga e
ygga B76, 3. 6 ach 7m IHogs panningstedoi
;‘é:“‘ on Bryggdelar och montageelement [FIETERSETS L
i
e - i o iR
| T Bustag ‘199]“]8 ‘AZ |51‘3518 ‘ ‘M
P e R

1~ v s A



9 TRAFIKVERKET

04 1061 04 10 612 04 10 613 0i 10 612 0L 10 611
3 5 0410 519/5H 04 10 537/7 04 10 536/6 04 10 536/6 04 10 537/7 04 10 506/4V
04 10 611 04 10 612 04 10 613 04 10 612 04 10 61
3 4 m 04 10 519/5H 04 10 53676 06 10 536/6 04 10 53676 04 10 536/6 04 10 509/5V
04 1061 04 10 612 04 10 613 04 10 612 04 10 61
04 10 519/5H 0410 53676 OL 10 536/6 04 10 536/6 0 10 536/6 04 10 508/4V

33 m
R A L » Rev G - Andringens omfattning

04 10 6M 04 10 612 04 10 612 04 10 611
- -
3 1 m 04 10 519/5H 0% 10 539/9 04 10 533/3 04 10 539/9 04 10 50975V Se én d r I n g S I I Sta
MDD DNNSNSSNA VLV LD L LA LA .

04 10 61 04 10 612 04 10 612 04 10 611
3 O m 04 10 518/4H 04 10 539/9 04 10 533/3 04 10 539/9 04 10 509/5V

04 10 611 04 10 612 04 10 612 04 10 61 ]
2 9 m 04 10 518/6H 04 10 539/9 04 10 533/3 04 10 539/9 /I/I/]}l%

B
g
g? /{oa 1061 /on 10613 /oa 060
ii § 2 8 m 04 10 599/5H 04 10 539/9 04 10 539/9 04 10 509/5%
efé
Eg Samtlign undre skarvsatser artar 04 10 610
L Moterialpaket bryggo B87
) Anfal konsoler artnr 04 10 563 och reglar artnr 04 10 567
Anddel Mellandel Skarvsats Skruvfarband bestams av fdljande:
= -Upplag i dndstolpe, normalstdlld enligt ritning 515 514
'qE-, Z&IF 8w v =] s |2 -Upplag i dndstolpe, omvriden enligt ritning 515 515
E’ g g ‘3 i ﬁ % ﬁ § o = o o E 2 %2 @ E‘ -Upplag i mellanstolpe enligt ritning 513 387
s B|R|n|h|GIRIRIR B 5| b SESRF|_RE
£ 2 22222822 s ®la g RERIES 82\ E o [GlEh st b [ JONSSON__[2025-05-05.
= S |zlzlzlzl2lz2)28 2|5 2|9 2% 2|8 0)E o5 @& E|  [FEnint senorat anringsi GRUBBSTROM [2020-01-27
E_|Enligt seporat 0301
04 10420] 28 1 [ 2l 6] & 2 | Teh | ek | 288 | 130 0 [Enigt separar
04106217 29 1] [1] 1 AR 192 [ 192 | 384 [ 180 C_[Enlint seporat
0L 0422 30 1 AN 192 | 192 | 384 | 190 T
0410423 3 1 1 2| 8 [ u ] & 192 | 192 | 384 | 200
0L 0426 | 32 |1 |1 i M| & | & | 2 | 240] 260 480 220 $mnmmm BRYGGA B87
06 10425] 33 |1 1 b 0] 4 & 2 | 240 240 ] 480 | 250 ler—————————| LANGD 28-35 M
04 10426 [ 34 1 1 & W] & | & | 2 [ 20| 240 480 270 [rAGuss BRYGGOELAR OCH MONTAGEELEMENT
06 0 427] 3 |1 T [2]2 W0 & | & | 2 |260] 260 480 | 280 | [ALhaoken | - e
[T BUSTAD ‘1992»153 ‘AZ |515 520 ‘ ‘ F
i jtwvecme wotfiee Ioa_smerrane

= v | A




10

TRAFIKVERKET

Utféraonde A ot Utfarnnde B e 587
Martage meg hart nfage | morabrygga
toppkansal | brypgsolpe Eller bolkbrygo brecd 598, 710.

UtH.B1 lang toppkensol bryggstoipe
UHEB2 kort tappkensol bryggstaipe

A~®
&3]
i
| ﬁ Jo)
M
o 0CD
® |
ol
i
i Delfirstoring
shalo £
|
1
‘
|
. g
H rjn@l} i
!
‘
|
‘
Utférande £ Ut féirande F
Montage i Unjestolpe. Montage i omvriden lijestolpe.

S12/8%  St/8.1T

=0
()
® @

Ne

Antal
b le2[a[F e oz[o]c [82]81]A |petnfartm Benamring
Utftirande ¢ Uttérande O 1 [N 1 04 13 128_| Topphonsol (6ing frefas for bryggstolpe
Manfuge med lang Montage | omyriden bryggs toige. 1 1 1|, [047 2 [Topohonsol kot frefos idr bryggstolpe
feaphansol | bryggsflpe UtE.D1 18ng teaphansol bryggstolpe 1 1 04 13 127 | Toppkonsol LAng frefos for Linjestolpe
IO ) UED2 fart opphonsol brpggstbe 1 04 13 123_| Toopkansol kot frefas for Lmestoipe
1 2|04 13 026 |Konsol for matarledning
® 113 |3 (33333 [3]3]3[3 [0421225 [Stadsolator 24 k¥ (125 /50 kV)
2 2|2 & 041312 |Fdste fér stolptéritingning och foppionsal
1 5 |04 13%5 [Faste for foppkonsol
= 2 ]2 6|04 40 230 |Rste for galvaniserat rir | lednngsbrygga
1 7 |04 13135 | Talsatskonsol for hjalpkraftiedning
L [ 0414031 [B76 | Hokshruy M20x100
L Rl I S L T —H‘;;’ ] Fasthlack M20
[ 2 4 wla L 9 [5271930 [Skruv 58 8.8 FZV M 20x50
e 004 14 031 | Aakshruy M20x100
e 1[04 14 033 |Horshruy M20x120
OO0 2|2z |2 12 |BET1951 | Skeww HES 6.8 F2V H 20x220
p 222 2 5271954 | Skruv M6S 8.8 FZV M 20x300
22|26 |26 |6 |2|& 4|21 |5323865 |Mufter MeMIS04032-8 FZV M20
L4 | & [12] & |12|12|& B B |4 | % [5376388 |Brickn BAB FZV 2037x3
H 04 24 064 | Nojningsspiral, fopprajning fbr FeAl 99 mm?
H TEERE AR 04 24 063 | Najningsspiral, sidonajning for FeAl 99 mm?
113|333 ]33 [3]3[3]3] % [o422081 |Reduceringshylsa faL 1-22 kV hidlgrraftoppar
|
% Anmirkning
| | ! Anvisning och frutsiitning
[ i Topp- alfernativi sidonajning. detalj nr 15, vlljs ufifrdn angiven brytvinkel | TOOK 2014-0650.
i
! 0} Normalt max 2 m foin stalpe.
i Placering Lingre ut pd bryggan, endast efter somriid med bestllare,
Kontroll ska utfaras ov bryggans hallfasthet /tillkommande belastning
Mantage pd bryggor i kurva ska normalt undvikos.
Max 2 grader brytvinkel mellan uphiingningar, v bryogor i rad.
bl Normalt ca 1m.
Utféeande &
Montage pi matarledringshansal Utférande H
Urf.67 18ng ronpansol Liestolpe Omdyggnad av befintligr 2-fos fopp-
Utf.G2 hort foppkonsol Unjestolpe Honsol fill 3-fas pa Linjestolpe

Forliggning
av

516602

- Rev D - Andringens omfattning

Andrat layouten pa ritningen.

Utférande H montage i aldre brygga borttagen, men
detaljer aterfinns under utférande B.

Ny utférande H “ombyggnad av 2-fas till 3-fas pa
linjestolpe” inford. Andrat detaljnr for poserna.

Ny artikel 0413135 tillsatskonsol for
hjalpkraftledning pos 7 inford.

Hakskruvslista borttagen.

Anmaérkningstext inford.



11 T+ TRAFIKVERKET

Detrel At [Bentining
04 20 126 E kit il CU-tina 70M
0 20 127 C.CU-tina 70F-70M mn®

0 20 150 C Curlina SO HI 70M mn?
04 51671 _|Banciammg 15:0.£0x330 mm.

4 15 380_|Kappariina 70en? 189-Trdly

0 20 131_[Pressnorvtylsa for CU 70F F70M e CU-lno
% 15 363 _|Mappartina 70en 19-fridg

0% % 055 _|Bygel med suttrar ir &2om ror

04 1 066_|Fashieack for &2mm ror

(04 17 1 _|Utliggarrer £2 wm L800mm

04 21036 |Stavlolator goffel-rir

0 2 008 [Fasforickn for thor

52 71630 _|Skruv M6S 8.8 F2V M 12060

53 73 862 _|Mutrer MEM 150 40328 F2V M 12
52 71 826_|Skruv Mes 1225 f2v 8.6

04 2105

[Stedisclater G T70-T70KV

0 B 268 _|Konsal i

o< % 06¢_|Fashnck M20

04 20 099 [Pressxabelsha far (U 70 mn®

5276 512_|Skruv M6S M 12450 AL-BD
5327 190_|Lasmurter M2 B Ak

| 21 |52 78 269 [Bricka x24.25 R AL

04 20 020 |Kabelska ov AL-CU fér 212mmd AL i

== « Rev G - Andringens omfattning

0= % 200 | Avspimingsforn for balaslon
0% 5 195_| Aviplrmingsiirn, Aven som momalL

| 27 (5271953 |Skeuy M6 8.8 FZV M 205260
5323 055 _|Mutrer MM IS0 4032-8 F2V 120
53 76 388 |Bricka BRB FZV 2%37x3 ° ° - — - - . °
e vstand fran utliggarror till isolator i lyft trad, 3-

04 75 10 _|Link 16 avspirving L0mm bl oulf och sowpiore] ]

0L % %3 [voman

eltrsneg I, 3% 24 263 [Figetskydl 1l Tromfermator RCTTA-G001

Anslutring

g i - spannsovergang har andrats fran 1500 till 1700-

i C ? .
500 300 300 500 Inspanningskraft linor enligh TRVINFRA-00123.

AL e 1800. 1200 matt mellan utliggarror borttaget.

©00)
SO &

R\

| min 200

e la|e|2|a)e =] |||«

EIEIEIES

1300 50

BEE B

TR R R - R

Montage av stoppfarbudstavia enl. ritning 800 334

I (&) Linorna onpassas sa aft det infe ligger emat evenfuell

mmen T Vid dversiktsbilder sa har hanvisningen till

1|l och tartom vid B-utliggare.
Lingrnas Langd mellan borting-kantakttrad or hojden metian
dessa 1H+160 mm. (160 mm avser 30 mm vid C-klamma, 30 mm vid

wlal  Lmls e overkoppling med linor i sektionspunkt och

(& Min 200 mm dynamisk. min 150 mm statisk mellon linar.

S isolatorer fortydligats.

som fists meg UV-Destadigh buntbond 0451676,

I
o
o

17001800 B Guersiktsbid

och isolatorer enligt vy C1
ritring 800 327
H e

Viktavspanning Viktavspanning

Fagelskydd (huv) for transformatorns poler har

1 1 += L L] .. . 0 - -
andrat beteckning och erhallit artikelnummer.
= B S l :
! . ' Féranking § =R




()

12 TRAFIKVERKET

T i
o lc e lx
1 o 7 51t szom 1 0w - 201 T

s
T Ty T
[N T i 1
I gt e
Wl v o 8 8 ey
IEIE i w11y
[ o F 3 o B B
v 21wz e o e
0 T m0s i
T 1 B [y 0 2 o

. 5 g for smmrie
T o T o
T s
z 000 547 paee 15 10
z b mem W s2em e
< [ e i e
T N T e oo
T Y

Iy

» Rev B - Andringens omfattning

Justerat text for Gversiktsbilderna och i placering.
Ny ram och ritstampel.

® M EEE: R
- egia 15 ] Sttt SO TN [ T ) -
i FT T TS [
| 1 I e e
e ‘ g i T ST ()
S —— 5 I o
ragreg © T shtiptacaring e 5-spams sebfioesDuergdng. " Famg
i
i St SO0 G o Vid fyrspdrslinje placeras favlor f&r ytterspr i firsto hand i stolporna,
-n ach for innerspar Hill viinster vid normal trafikriktning,

Pilarnn ska vara vinda mot avsett spfr.

Stoppférbudet omfattar den stricka dar stromavitogare kan ho kontokt
med bida kentakttrddarna samtidigh

Ovservera aft sugtransformator kon vara placerad Wngt fran sektionspunkten
ach anslutas vio kabel.

Stopprroudstavia
- ———
i~ ——




13 (s TRAFIKVERKET

Cetre|arter.__|Berring
04 15 107 _ | Lank f&r avsptinning av dubbla linar
2 [5323865 8

£y

N k‘h‘m

N
B
e
HE]

Swruv SB 8.8 FZV M20s50
0 jirn fir bolksida
7 {0615 1% _[Lonk tor avsponning

B [0 21026 hamgesit
9 [52765% |Sruv MES 2450 AL vomde

0 [oe 5025 for 30-2mm? (g
1o % 062 [Motnan
2 [04 20 102 for Ly T0M mn? med 2 bl
3 |04 51671 | Bonadamm 16x0.4:330 mm
04 %5 196_| Avspamingsjorn
Losmfer SR HiZ

W
5
% Bricho fIRB Bx24x25 rostir A%
T
®

Tler D0sT
bandkidmmar

S FFRFFE

5 % 360 | Kopporina 70mm? 89-frbog
53 76 388 _|Bria bW FZ¥ 23663

9 [0 % 03x | Hokskruy 120l 152 fabell
20 [52 71 9ax_| Swruv M6S 6.8 FZW MZ0L (se fubelll
21 [06 20 @7 € Cu-tina 70F-70M mn?
22 04 20 6 E konraKrTTd thL 70M ma?

‘ g .=~ + RevD - Andringens omfattning

(®)Linorna anpassas st aft det inte ligger emot evertuell
Y-, mn 50 mm avstand.

6 300 Lingrna. piaceras pa stolosidon ov Y- lina vid A-uttiggare

T s e~ | Omstrukturering av montagesatser A-F.
vid E klimma, 10 mm utstick efter E. 90 mm Gverliingd)
3 %

SEEEERERE

[=H:50410 Jorgning ska utfars enligt arojektering och uppfylla krav
enligh TOOK 2014:047.

Nya montagesatser G-J inférd. Pos 19-24 inford.

d_ b —J
| N etali - Text angaende Anvisning vid korsning med stallina
I I R forbi/genom annat hangverk inford, samt tillhGrande
: . . montage 1,J.
— . o | Benamning i rithuvud mindre justerad.
g \J} = iﬂj

Kapplingspunkter
forratoe Pontage 8 st ftpe
‘e it sehfomsuigarstover.

iz ol

[rmenn




@in
2 TRAFIKVERKET

801704

- Rev B - Andringens omfattning

Ny ritram enligt TRV nu géllande standard,
inklusive atgarder i rithuvud.

Andrat hanvisning till BVS/BVH till
TDOK/TRVINFRA,

Fagelskydd for transformator art. nr 0424249 infort.

Avstand 1700-1800 infort mellan
avspanningsisolator och utliggare.

oo - Justerat kopplingsbild nagot..

och isolatorer enligt vy
ritring B0O 327 Kopnlingshi

=]

[If =
N
ERREE E
[
T700-1800 !J
/I
' 5
/1
|
]

Andrat éverkopplingslinor samt utforande.

Kopplingspunkter

963 LI T SeAtenSurgrs e

= Eirtydligat isolatorer och koppling.

Infort hanvisning jordning.



15 TRAFIKVERKET

Antal| Defnre Arfar, Beniimning
rr 1 1[04 14 063 |Mofhall
0% 20 020 |Kabelska med 2 hal av Al-Cu far 212 mm? Al-ling
—‘ 04 22 168 |Underldggsbricka

2
3
& |04 13190 |Faste for stddisolator

5 |04 21017 |Stddisolator H4-170 170/70 kV
6

7

8

g

X 0t 22 9 |Fastbrick for 212 mm? lina
[= = (@E0E) DODA o 26 709 K15 8¢
04 33 309 [Kabelovslur 3 kV fir plostisolerad Hedorkael 240-500 ')
. 0% 33 320 | Katelovslut 36 KV fir Hedarkabel 240-500 m?

8
2
2
2
2
7
2
2
S H 7 21 4 | 1 [ot 1 561 |Kigmmer for kabel
7
%
%
.
2
4
4
2

{ | Y, e@@@@ 1[04 14 540 |Klommer for kabel

12 |04 13 203 |Féstjirn for

A |04 20 040 |Kabelska ALCU for 500 mn? Al-legare
% [54 £3 967 |Awminiumling 212 mm? — s
5 |0t 13 202 |Kansol for kabelovslutning : H
T T e Rev B - Andri ngens omfattning
Delféirstoring DODNG QDD 17 |5323 865 |Mutter MeM IS0 40328 FZV M20
Kobelavslut 36 kV 18 |52 71889 |Skruv MES 16x25 FZV 8.8

skola 15 6 | 19 [52 76512 |Skruv MES 12x40 A4 voxade
16 | 20 [5327 190 |Lasmutter SR M12 H I -
i o e Ny ritram enligt TRV nu gallande standard
3 8 | 22 [5376 388 |Bricka BRB FZV 2136x3 !
52 71827 |Skruv MES-H 8.8 FZV M12x40

2 | 2 - - [o] ) = -

d ] £

: ®2@ i 2 2¢ 573 a2 it 50 0328 2V 2 inklusive atgarder i1 rithuvud

G{ _ _ & | 25|06 1% 032 |Hakskruv M20x110 .
] ] ] ] ] ] E ‘ 8 | 265271834 [Skruv MES-H 8.8 FZV M12x80

o

o

4 27 |04 24 249 |Fagelskydd for transformator (CC7744-0001

| e I Andrat hanvisning till BVS/BVH till
i | o TDOK/TRVINFRA,
£ A HA Matarledning ---- —-—- Mutarledring , ) | "
: Ui | Fagelskydd for transformator art. nr 0424249 infort.
| e T Justerat beteckning nagot i kopplingsbild.
; I e = Infért hanvisning jordning.
I E::nmvmm Kopplingspunkter
- %:‘z‘; [z [gorroe ™




16 T, TRAFIKVERKET

lAnral| Oetnr| Artar. B

1 |04 14 063 |Mothdll

53 23 865 |Mutter M6M ISD £032-8 FZV M20

04 20 020 |Knbelsko med 2 hal av Al-Cu for 212 mm? Al-ling
04 16 065 |Fistklack M20

52 71 9xx_ | Skruv M6S 8.8 FZV M20xL (se fobell)

52 76 512 |Skruv MBS 12x40 AL vaxade
04 15 200 | Avspiinningsjarn fir bolksido
04 21026 | Avspiinningsisolator komposit
04 15 110 |Lénk fér avspiinning

10 |04 15 025 | Spinnlinenallare for 130-212 mm? ling
11 |04 13079 |Utbyggnadskonsol

16 | 12 |53 78 269 |Bricka HRB 13x24x25 rostfri Ak

8 13 |5327 190 |Lasmutter SR M12

1 |04 15196 | Avspiinningsjarn

"
- . .
Lo 2020 oo o vt  Rev B - Andringens omfattnin

%6 |04 24 249 |Fagelskydd fér transformator (CC7744-000)

N I ES Y
Y P Y N TS N P INY

Jordning ska utfdrs enligh projektering och uppfylla krav

Ny ritram enligt TRV nu gallande standard,
inklusive atgarder i rithuvud.

erforderligh material.

Matarledning Matarledning

Kopplingshild

|l Fagelskydd for transformator art. nr 0424249 infort.

. . . . . .
i S Andrat hanvisning till BVS/BVH till
i Detor [Sfolpfyp | U0 | U720 | U0 | U0 | um0 | U200

H BY Art.nr|52 71847 [52 7184752 71849 |52 71850 [52 71851 [52 71852

E Skruvtyp |M12 x 160 |M12 x 160 |M12 x 180 [M12 x 200 |M12 x 220 |M12 x 240 T D O K/T RV I N F RA

§ E M Matarledningens Matartedhingens 5o |BY Art.r[52 71946 |52 7194852 71950 [52 71 951 [52 71952 [52 71 953 ]

- N dterledning fiterledning Skruvtyp |M20 x 160 |M20 x 180 |M20 x 200{M20 x 220|M20 x 240 M20 x 260

H L

£

£

!
i
i

Infort fortydligande om 1A resp 2A

- Infort hénvisning jordning.

[B_[Enigr separat andringslista A Jonsson _ [2025-03-%
4 |Enligt seporat tindringslista M Reijn |z012-10-25
A=

E

& trarikverker |Kopplingspunkter

Sugtransfornator
T
IG Mattsson
a0 AV
A Lindgren
.« o
. Reijm 200410

Anslutning | BT-matarledning uterd som Friledni

T |G R
A2
‘ |801725




17 TRAFIKVERKET

1 ‘ 2 ‘ 3 4 + 5 ‘ f . s
i]% 1 1 4 15200 | Avsplinningsjtirn for balksida
A o 2 D & 22 168
nn At o imehaller 100 5T 1 04 20 056 for Cu 6-70 mm?
<L - 577 06 51671 _|Bandrlamma %x0.406330 T
~IEE - [40| 7 [5378 265 [Brickn s Bziazs rostiriae |
4‘: H— K % 5025 for 130-212 mn? (ha
1oy 2 04 % 541_|Klammer for kabel
o oy 1 1 |04 33 309 |Katelowsiut 3 KV fir piostismerod +edorsobel 248-500 L]
H:l‘: 2 |04 20 040 |Kabelsko ALCu for 500 mn? Alledare - -
i T3 |04 20020 [Kabelsko med 2 H0L av AL-Ga for 22 rer? Aim ) eV - n rl ngens Om attn I ng
1™ {04 33 320 |Kabelovsiur 3 KV i plasfisolsrod Hedoriatel 260-500
111 _ JB 04 22 19 |Fastorlckn for 212 mn? Lo
Brickor Skall monteras % 20 099 |Presshabelsio fér Cu 70F nm? med 2 hal
under skruvskalle och 7 |5376 388 _|Bricen BRB F2V Zix36x3
s mutter vid avifinga hAL & 1190 [Faste far stodsolator
= 0 13079 _|Utbyggnodshansal
i H 4 20 131 _|Presskarvhylsa fér Cy O fill 70M mm? Cu-ling
1 % 27 10 Justertar L=50-210 mm
2 04 20 127 i C Cu-ling 70F-TOM mm? - - Y
e e NV FItram enliat TRV nu gallande standar
[ 1| 2804 26 004 [Framsilore % kv 1-potig med i ]
) | 000E [ 2| 29 [52 71827 [Skru MeS-H 8.8 P2V MTzxkd
! & | 30 [54 3 967 |Awminiumiing 212 ma? - - 0 o - -
2 | 31 [54 15 380 |Kopoorlin 70 mm? 185-tradig
SR inklusive atgarder i rithuvud
C | ¢ | 33 (06 % 03x |Hokshrov M20aL tse fatell L]
i | [ | 3¢ [52 71828 [Sruv M6S 12525 F2v 88
1| 3 | Skiuv MBS 16x25 FZV 8.8
! o] Surur 58 8.8 FZV_M20150 .
| | ?7 Skruv MBS 8.8 FZV M20x Ise habelll L - - - -
< [ ] Mutter MEM IS0 4032-8 FZV M20
: =t ] . H Andrat hanvisning till BVS/BVH till
2 — T [] srotter 5712 +
: 1 nL 1 [Lonk 10 avspanning
= T | 2 0% 21026 T omposit
; TDOK/TRVINFRA
1 ]
1|
) 4
: et [Stotyn 0 e - P
| Fagelskydd for transformator art. nr 0424249 infort
BYS 543.3722 i Skruvtyp [M12 x 160
1| 7 BY Art.nr |52 71946 . .
I k B Hakskruvslista
Lt M2 I I = - = -
| Infort fortydligande text staglinor och avspanning av
Forrerden e : 04 % 060 | 04 % 031 |U100
s - 1 0h 1% 041 04 16 032 [U120 - 10
| 06 16062 | 0676 033 |U 160 - 200
‘ ! ! 1A res p 2A.
A
.
|
» o Oversiktsplan borttagen.

‘ i i
Viktavspéinning ‘j‘.’_\_Q\ W@'—m - - . 0 ;.
: i enene - me— Kopplingsbild dndrad sa att den stdmmer med vy.
Forankring Faral [ TRASIVERKET [SUGTRANSFORMATOR OCH EN 1-POLIG 156V ANNINGSLEONNGAR
K ini i E’Emﬂ%{?}w"m MOT FORBLEDNING 125
[Srstrsson_puroses pmm  Jmeoole 801726 | L8

y N : : ; InfOrt hanvisning jordning.

versiktsplan




18 (s TRAFIKVERKET

Antal| Detnr| Artor,
2 1 |04 14 063 |Mothall

52 71834 |Skruv M6S-H 8.8 FZV M12x80

3 |04 20 020 [Kabelsko med 2 hal av Al-Cu f&r 212 mn? Al-ling

4 |04 22 168 [Underliggsbricka

S |04 13190 |Faste fér stadisolator

6 |04 21017 |Stodisolator H&-170 170/70 k¥

7

8

9

12 53 23 862 |Mufter MM IS0 £032-8 FZV M12
04 15 110 |Link fir avspanning
04 21026 | Avspdnningsisolator komposit
% 10 |04 15 025 |Spanrlinhallare for 130-212 mm? ling

11| 0% 14 032 |Hakskruv M20x110

12 |04 16 001 | Gaffelldnk

13 |04 15 210 |DOglebult far avspanning
% |0 15 195 | Avspanningsjarn .
15 |0& 22 169 |Fastbricka for 212 mmZ ling L] . .

16 (04 33 309 |wabelovsiut 3 kY for plastisolernd Hedorkabel 240-500 mm? ) R eV B - An d rl n g e n S O mfattn I n g
17 |04 33 320 | Kabelavslut 36 kW _far plastisolerad 1ledarvabel 240-500 ma

2
2
2
8
1
1
2
2
1
1
2 18 [04 14 541 |Klommer for kabel
2
2
2
2
2
1
1
&
&
2

N e| e

Delforstoring \‘\
Kobelavslut 36 kV
skala 15¢

3 29)30) 31

621

(ZEEE)

19 |04 14 540 |Klommer for kabel
20 |04 13 203 |Fastitirn for kabelavsioh

e Ny ritram enligt TRV nu géllande standard,

52 71827 |Skruv M6S-H 8.8 FZV M12x40

"
o

[
=

2!
24
2

]

04 23531 |Stallina for stog L=105-20 m : kl - [o] ) - - h

B 3207 o e ity InKlusive atgarder I rithuvud.
52 71951 |Shruv M6S B.8 FZV M20x220

5323 865 | Mutfer M6M IS0 £032-8 FZV M20

53

I\)

/| 1 o 28 |52 71889 |Skruv M6S 16x25 FZV 8.8 . . - - - -
- e e Andrat hanvisning till BVS/BVH till
H 12 | 30 |53 27 190 |Ldsmutter SR M12 g

24 | 31 (5378 269 |Brickn HRB 13x24x25 rostfri Ak

53

-3

Delforstoring,

5 2 | 32 |56 43967 [Aluminiumling 212 mm?
§ skala 1.2 8 | 33 [5376 388 |Bricka BRB FZV 21363 y
H L | 36 |0u 24 269 |Fagelskydd for transformator (CC7744-000)
51 ) . _
Hl—H MuTnPleﬂm[lg__ Matarledning E Jordning ska utfors enligh projektering och uppfylla krav

enligf ritning 806081

A Fagelskydd for transformator art. nr 0424249 infort.

Matarlednings Matarlednings Vid avspinning av 2A fillkommer erfoderligh material.
aterledning __ _ fiterledning Ritningen redovisar avspanning med st staglina, ska vara 2st.

Koanlingshid Infort fortydligande text staglinor och avspéanning av
Tl 1A resp 2A.

y 5
L [B_[Enligt separat tindri [ Junsson

A _|Entigt seporat M Reim
i

i
E'
i
i
i

begugpard ax ritingen bewros endit lng.

skala =10

P

LLL B trarverkeT |Kopplingspunkter
Sugtransformator | BT-matarledning
Anslutning mat friledning resp. kabel

T |GG FRVATG
Az
‘ ‘801727




19

TRAFIKVERKET

Qeltorstorning
Anslutring 24
| Sholo 5

Delfbrstorning
Anslutning HSP
Skalo %5

650 350,
3004100

7

min 300

1300 £50

(® Linorna anpassas s& aft det inte Ligger emal eventuell

T700-1800

[
ach isclafarer entigt vy C1
it

Vistavspnning

500 _ 300 300 _ 500
1.~
I
o) (
=
500 500 500 500
A-A
‘
) i
Fil |
|
i
Viktavspanning |
|
[ A
|
|

Forankring

2500 B (vergintsbid 5
och isolatorer entigt vy B1
rifning 800 327
4

|

T } Vistavspiinning
|
i

I

Viktavspinning

Farankring'!

Fironiring

Fo 1)
@

Kt
Kopplingsbild

(& Min 200 mm dynamisk. min 150 mn statisk mellan linor,

aotot[petre st [gerarning
1 |ow 20126 [P E kit fil CU-lra 70M o’
o 20 27 [Pr . CU-tina 70F-70M an®

C Cu-lina 50F FLL 70M ma?
3 0451671 |Bancnmn 1x0.40:330 mn
&[5 15 0 _|Koppartina 70’ 9-Trtdlg

5 |04 20 131 [Presskorvhylsa for CU TOF fil70M me? CU-ling
&[54 15 %3 _|Kapparlina 70mm? 19-fridg

70w % 055 [Bycet men suttror for 42mm ror

8 [0u % 066 [Fashaoek for 42mn ror

9[04 17 541 _[Utliggurree 42 o L800mm

0 04 2103 [Stavkolatar goffel-rér

1[04 24 008 [Fasforica for thor
3
B
0
5
®

[Seru 16 8.8 FZV 1 T2x60

[Futter MG 150 80328 F2v M 72

[Sicu MBS 2425 f2v 8.8

00 2105 _|Stedismiator G& 70-170KY

04 B 268 _|Konso r stecisolatorer vid

02 % 064 _[Fashaack Mz0

04 20 099 [Prasshabalsho for (U 70F mn?

[Sieun 165 M 2450 A& B0

B A

[Bricka D262 5 RF AL

04 20 020 | Kabelska av ALLU for 212ma? ALira

for B0-212 ma? ling
horposit

;bM;m‘r‘NMHMNNFM.S - [-

[ ® [s276512
[20[|mzrm
[ 21 [

%
f
&
P
2
2
[z [z
(e
(o]

5 [ou % 006 _[Rorsiaon
6 [0 200 | Avsphovingajorn 6+ balksion

04 5 196 _[Avsgiiningsiarn. Kven som mamalL
28 [S2 71953 |Skruv MES 8.8 FZV M 20x260

29 [S323 865 |Mutter MEM IS0 4032-8 FZV MZ0
5375 388 _|[ericka B8 F2v 2m3m

31 [04 B 907 [Lank for avspinning av dubbin linor
32 |04 T0_|Lonk 16 avsptining L50mm b bulf och sawpiore]
33 |04 % %9 _|raman

54 [0% 24 269 |Fogetskyad for ranstormaror €E7744-000)

8

[

Anvisningar och farutsitttring
Inspanningskraft inor enligh TRYNFRA-00123.

Jordring ska utfras enligt projekering och uppfylla
krav enligt TODK 2014-04%.

Mantage av stoppfarbudstavia enl. ritning B0O 334

Y-ina, min 50 mm avstand.

Linorna placeras pd stolpsiian av Y- (ing vid A-utliggare

och fvartom via B-uttiggare

Linornas [iingd mellan bitrling-hontakttrd dr héjden mellan
dessn (H+160 mm. (160 mm avser 30 mm vig C-klgmma, 30 mm vig
E Klmma, 10 mm ulstick effer £, 90 mm dverlingdl

olika elekdriska sidor sugtransformator.
Om matt gj uppnds monteras Linisolation 04 2428
som fiasts med UV-bestadigh buntband 0451676,

Kopplingspunkter
Sighors

801764

- Rev B - Andringens omfattning

Avstand fran utliggarror till isolator i lyft trad, 3-
spannsovergang har andrats fran 1500 till 1700-
1800.

1200 matt mellan utliggarror borttaget. Vid
oversiktsbilder sa har hanvisningen till dverkoppling
med linor i sektionspunkt och isolatorer fortydligats.

Fagelskydd (huv) for transformatorns poler har
andrat beteckning och erhallit artikelnummer.



at

20 7 TRAFIKVERKET

artoi[petrearte [peramning
4

o 20126 P € it fill CU-tia 70M o’
o 20 27 [Pr . CU-tina 70F-70M an®
o 20 B0 g C Cu-ina 50F FUL 70M
04 51671_[Bancummn 16x0.£0:330 mm
5 15 380 _|Ropparting 707 89-Trtilg
[04 20 131_|Presskarvhylsa fér CU TOF fil70M me? CU-ling
54 15 %3 _|[anparlina 70en? - g
[0 % 055 _[Byoet men surtrar fer s2mm ror
o o

3
5

B

3

7

© [0% 1 066 |Fasnaack for L2mm ror

9 [0% T 1 _|Utligoorrér 42 mm Lo00mm

0 [04 2103 |Stavksalator galfel-rir

1[04 24 008 |Fastorickn for Lhar

7 [Sruv MES 6.8 F2V 1 12060

) [Frtrer MeM 150 £032-8 F2V M 12
w

3

3

3
®
)
=4S}
(=)
650 450
3004100

min 300

S MES 1225 129 8.8
04 210% _|stadisolator G4 T70-T0KY

04 13 268 _|[Karsol fer stadsolatorer vid
o< 1 064_|Fashaack M20

04 20 099 [Presskabelsko for CUTF mn?
[Siruv MBS M 1260 AL BD

E AL

——=—=— .« Rev C - Andringens omfattning

[Awsptirmingsiorn 6 balksion
27 |04 B 19 |Avsoimingsiarn, Aven som momalL

28 [S2 71953 |Skruv MES 8.8 FZV M 20x260 -
29 [S323 865 |Mutter MEM IS0 4032-8 FZV MZ0 enere eX I n Or

Bricka BRB FZV 2037x3 "
31 {04 17_|Lonk er ovspomning av ovoin e
Lok 1o avsptiving 50 i bukf och saxpinne]

33 [04 % %9 [Hotntil
3% [0% 26 269 |Fhgetskynd for ransformator £C7754-0000

- Linisolation far ej skarvas, exklusive vid bartrad

500 _ 300 300 500 Anvisningar och forytsiitiring
Inspamings#raft nor enligh TRYNFRA-00123.

2 . .
s E e med isolationshuv.

‘EMAMHNM§MA~NFENS -

TN

e,
\%\{"ﬂ\ I

1300 £50

NED
HEE

n‘e‘.v Selel= =,|
¥
*
E

8

farstorns

54m~|
B
?
2
H

Qettorstorning
Anslutning 2A
Skala 15

krav enligt TODK 2014-:04%.

. - Mantage av stoppfcbudstavia enl ritning B0O 334,
Anslutring HSP - - - o - - -
o gz~ MIN 270mm isolationsavstand med linisolation

Rl Y-tina, min 50 mm avstand .
1l J J ‘ ‘ Linorna placeras pd stolpsidan av Y- ling vid A-utliggare

ach tvarfom vid B-uttiggare.

500 | soo 500 _| 500 Linornas ingd mellan biiring-kortakttrad dr hijden mellan
dessa (H+160 mm, (160 mm avser 30 m vig C-klgmma, 30 mm vig
€ Kiamna, 10 mm ulstick efter £, 90 mm dverttingd)

(& Min 200 mm dynamisk. min 150 mn statisk mellan linor,
olika elekdriska sidor sugtransformator.
Om matt gj uppnds monteras Linisolation 04 2428
som fiasts med UV-bestadigh buntband 0451676,

T700-1800

[
ach isclafarer entigt vy C1
it 27

Vitavspilnning Viktavspaning

-

Forankring

2500 B (vergintsbid 5
neh isolatorer entigt vy B1

rifning 800 327

: i

Kopplingspunkter
Sighors

I 1

|

} Vistavspiinning
I I N

i

i

Farankring'!




21

7 TRAFIKVERKET

Anfol
1 1 At A
e & 2 & 2 ot Normalt vie rivelse 4300 - 1600 BLL] BL [Urf B[UTF A|Detor| Actrr. Bendinring
Dilaation ATL+8 i samtliga stolpar enligt vy och fabell. [ = | = 0 | 1[04 T 033 |Honshruv MZ0x120 FZV 8.8
AL och hjdlpkraft (8L} som blanklina far ¢ — - 7 [04 B 077 _|Uhygpradshonsal
04-60L-1200-85 pusseradistoton so ficdrog, e —C 3[04 % 210 [Balebult for avspliming
wiver ovspinning. —= o Horslon =
1T Vid hiilpiraft utford som BLL Hlldts den %006 _{Korsltok hdlows 100d 62
60m sm s0m 60m s0m sassera enligh vy ugp il 600, 3 - 5 |04 2110 |Ba
- |- 6 |04 15905 |Trekantiink (se anmrkning)
o . 2 3 3 7|04 16 002_|Gaffelldnk
T [ & | & [5271897 [Shruv Hibuss
BLL[\ Dilatation B I I N ) Lismatter M6 FZV Sifvert B102160
300 e e W] HanglinhAllore Necks 5355322
Hialpkrat it = — [ - [ [ 1 [ " [04m079 |Utoyggrasshonsal
n&u‘fﬂ °l°.°“ 1T 1 | 1 | 2 |04 & 245 |Stagféste for lnjestolpe
vl kolumn BLL. s0m s0m 60m — [ [2 [ & [ % [5271930 |Shru S8 6.8 FZ M 20650
2 [2 |2 [ & | % [5323865 [Mutter M6M ISD 4032-8 FZV M20
’ & [ & [ & [ 8 | % [5376388 |Bricko BR F2V 21373
¢ tz = |- [ 1 1 | % |0% %1 _|Lank for avspanning LTS0mm il bulf och saspinne
A I I i 13 077_|Uf
Ae Diafation
+ED T - - /4 13 211_| Topoions ol holpkrafT, REFQ wohangning oo bryggsralpe.
2 -1 2 71954 | Shruv M20x300
rigen vy av BLL monroge - - |- 0 Begagnad hingisoloter fd art nr 04 21023
med synlig hinglinhdllare. - — |- | 21|04 2% 0% |Hanglinhallare far 31150 mm?
3 |- |- [ - | 22|04 %003 [Gaffelione
3 -1-1-|= Hanglinhhlare Ensto SO16165 for BLL 50157 mn” AlMigs:
T - - ]-|= FAgelshydd SP623 (Lev. i safs om 31
Hidlpkraf Hogo
med blank lin
valj kolumn BL. Ritringen avser utférande med rdrlig upphéingning v friledning (ATL, Ff, BL, 1,
som anordnas vid broéinde med dilata fionsanordning.
Antalet rérlign upphangningar och dess plocering framgar av vyer ach tabell,
friga angrénsande srolpar ska g tfras med rorlig upphangring.
B
Diatatinsanordning nordnas narmal vid LBngre érnvigsoroar, med relativ farskiutning
p..0 temperaturskillnoder i beo, Gvers tigande 80 mm (= <40l
N Far att projektera ufformning av de rarliga upphiingringarna s erhils utfdrande och
akluell brordrelse v brokonstruktar, vitkn dr ingviduell for respektive bro och
@ geografisk plats.Til brovarelse. pi grund o femperaturskillnader. adderas relativ
H forskutring i langsled pd grund av broms- och accelerationskrafter
DOC) Ovanstfiende underiag utgde farutsattningar for antalet rorliga upphaNgRingar ach placering
@ | | Tabell enligt nedan har med dilatationsanordning och dess maximala rérelse, vilket sha
underliitta wid vol av (Bsning med rirlig upphiingring, effer atf underlag erhéilits av
VB8N0 8 ik brokonstruktr.
L Stolpar sa placeras centrerat vid dilatationsanordring och berdkningar har utfarts
seamn_ (5 vid 60 m spannliingd, vilket & det rekammenderade avstindet.
(&) se ann Inspianringskraft i lnor enligt TRVINFRA-00123.
7 Samfign varden och mantage pl denna rifring vser art sakra anlagingen
ATL (5 mot lin- vid lAga temp: samt minimera Gverslagsrisk vid héga
)G D femperaturer. Dimensionering och utfirande av friledning ph denna ritning ugar ifran
w8 Pos 6 ach 9 min ~30 'C. Vid geografisk placering nv bro inom femperaturzon understigande
| ) Medféljonge bt B9 -30 °C, 58 ska viss marginal enligt tobell adderas
f@ pit hanglinnatiare
pos 10 utbyt mat skruv Vid hiign femperaturer dkar nedhanget och mAtt angvna pd ritningen ska sikra inor mot
och Lsmutter M16. Gverslag och Elstik. DA jordinan hamnar relativt gt vid max brordrelse - max lintemperatur,
A T 58 skn stolparnn p4 respektive sida om diltationsanortinig vara ansiutna fil S=rel Ljordl.
®) & g Inom omeide fér rérlig upphingning s ska ingen sekions - eller farankringspunkt férekomma.
oot Eur, B w0 612080tk | Samtlign stolpar mn 20/9.0 med réelig upphingning enligt denna ritning.
i
300
) Aunlickning detal 6
5 0 Det kan vara trAngt vid montage mot anslutande detaljer. varfor viss stipning ev ca & mm
7 ovan respektive hal/mot yHerkant kan krivas s aHt detaljer gar fritt. Bandslip eller
o). 0 6000 6 rk 20 6000 [iia motsvarande och rostskyddsmalning enligh TOOK 2014:0418,
0
70 6 e § ) 1 ] L] Tabell 1,
' ) Stolpe T
) Tyn av slatation STl BBz CiTE] Aerkeing
DA-GUE-300-B5 601 | - |- |- |- [ X | X |Normalf 0 Tl 150
DA-GOE-600-B5 (13001 | — | — | % | % | X | X |Mormalf +150 fil +300
1 A (0A-60E-1200-B5 (16001 | X | % | % | X [ X | X | Obs: Se forufs. vid vy
Pos 8 oth 9:
o | |Mesrolante ur g7 L] L |l
A |pa hangihaliare - - - " -
55 10 Uyt Mot SOV tforange A Utftennde B vy hh y A Vy A 2 fgtjgg.gmlg
och ldsmutter M35, fontage av FO. ATL och L Monfage av FO, ATL ach L Stolpe Aloch AZ Stalpe B1 och B2 Stolpe (1 0ch (2 [ Vel buerghng i frmigabro med
i stolpe med hidipkroft, i stolpe utan hiipkraft, = sinalenseonring.
A jonsson
= v A v " A

806027

* Ny ritning



22 S TRAFIKVERKET

T Anfal
! Hjdlphraft utfard som plostbelogd lina (BLL 99 AlMgSi. BLL] JL | 70 | AT 8L |Oetor] Artor. Beniimning
! Kolumn BLL | marerialferteckning. & [ B |- [& [ & | 1 [061a033 [Hakshruv M20x120 FZV 68
i Z |- B 2|0k 13 155 | Avspnningsjarn for hjalpkraftledning
i 6 |- |- |- 3[04 % 007 ingsla
! 6 |- |2 [« 4|0k 21026 | Avspanningsisulator komposit
H - -1 5 [o0e 15 008 e for FEAL- oo AL-lina
i - - 1-1- 6|0k 24 151 | Snabbskary for 99mm’ Fel-ina
i N 7|0k 24 248 | Linisolation (med buntband 04596761
i P I 8|0 24 008 [ Fastorick for liner.
! = | = |- |- [ & [ 9 [5271826 |Skruy MES-H 8.8 FZV M 12xt5
i — | = | % |8 | & | 105323862 |Muter MéM 150 40328 FZV M 12
i - L | 11 [5376386 | Bricka BRB 13x24x? fav
i 2 |- |- |- [ 2 | 72 [0%13793 [Stoosolntorregel wid avspamning BLL
! 2 |- |- |- 2 [ B (061063 |Mormau
we-t & |- [ - |- [& [ [5271954 |Skruy M6S 6.8 FZV M 20x300
L8 |- |- 5 5323 865 |Mufer MBM KD 4032-8 FZV M20
8 [w|-]- 16 5376388 |Brickn BRE FZV 21x37x3
I 17 |04 21225 | Stodisolator 26 KV 112550 KV
BE(ER % I 1 26 059 | Najningsspiral {6r tuppnajning. monfage 99mn ling
N HEE B 19| 0k 2¢ 270 |Figelshydd HU 150
- 7 Hitlpkraft utférd som blonkling. (99 FeALl VyB-B 12 - - ]-T2 - [20]oe®156
Kolumn BL i materiolfirteckning - |- |2 [& [ - | 1[04 110 |Lank for avspinning L150mn bk buit och saxpinne. - -
B D ) — [ 22]oe w028 i for 130-212 mm2 lina °
0 - l- ] - 3 |04 20 020 |Kabelsko av AL-CU for 212mm2 ALHling.
B I - | 265276512 | Skruv M6S M 12440 A4=80 vaxad
S I ) — | 255327 90 [Lasmufer MT2 RE_AL
8L — |- |8 [% |- | 26[5378269 |Brickn HRB Bx24x25 rostiri Ak
~ - 2z 2 |- | 27 [0% 17 tex_|Ufiiggarrtr &2 mm
- . - T 0% | Mammer far 42 mm rir
o co 1000 - - 8 |- 04 14 042 |Hakskruv M12x120 FZV 8.8
z - - L - 2103 | Stavisolatar T70-70kV komposit for ga ffel-rér
] - - [ )% 26 210 | Distansnalore for 25t 212 mmzAL-lna
= - |- & | - | 325271834 |Skruy M6SH 8.8 FZV M 12680
— |- [+ |8 [ - | 33[5376063 |Bricha SRS 16X28X2 FZV
ATL — |- T2z - [ - | 3[0u% 210 [Dglebul for avsphning
-l-Jl2-1- 5 |04 18 190 | Skyddshuv v plost fir &2mm rér
2 — & |- | = |- | 3|0k % 245 |Stagiaste or Unjestoipe
S & [ - |- [~ | 37 0.1 002 |Gaftelltnk
£ = @6 == T- - 5% 73 081_| Uroyggnoskonsal pussar U00-U200
3 N - - |-
= )] 8 9 |04 1% 064 _|Fasthiack M20
L — % | = |- |- [ 0|0 2t 009 | Jordinendilore for Al-lna
2 — [ 8 |- [~ |- | &[5271530 [Skruv SB 88 FZV M 20x50
iLe - |- || - | %2[0%21070 |Srodisolator homposit for BLL 26 KV, M20x140
N I I I N T T v BLL/BLX 99ma’
— |- |- [~ [ &[0t %006 |Kurslink hdlovsiand 62 mm
Q0D - |- |- [ ©5[0& %026 [Spanns 075625 5957
B = |- |- |- | 6|0k 202 22 | Jordningshron PSS699
~ [ = - [ - [ &7 ok 24271 |Fagelshydd 5P67.3

Anvisningor och firutsiittring
ingen avser utfErande med avspanning och hangslackar (ATL, FA, BL, JU

85 sttva enligh H B f6r att hantera frilecring vid broande med dilatationsanordning
ritning 800 007 Angréinsande stolpar ska vara uiférda som standard fnormall montage.

85 sirdva entigt
ritning 800 607
mot omvriden

bryggstalpe.

mot omuriden Rifringen utge atfernntivt montage till rérlig upphangning enligt 806 027.
bryggstolpe Forutsatimingr och underssmngs Ukt enligt 806 027.

Jordinan vid respektive avspinmingstolpe ansluts fil S-rdl: Jordinan kan med
fordel iiven possera dlafation som ling i t.ex. slang pd brobalk, ufon ot
hanga i luften.

Vi vspaningsstolpar G hiilpkea Filedning ej farekommer, s& ska ATL

Gversixtsyy plont avspanningen flyttas upp co 500 mm friin angivnn mAtt (760+500 avan FOI

ete

4 F Tabell enligh nedon avser anvisning vid installntion edhiing Lina), vid olika
dilatafionsanordningor. Berdkning utfed vid ca 5 m spunmiingd, femp. +10° C.
Somtiign Linor 212 AL exkL. hjlpkraft som blonkiing eller BLL

ey P s
e Ey I wilfe

“Toren 1

- m-l:m 1: - | ot
OABOE-300-B5 =501 06 |06 [ 06 [102 v broréroise. 140 TH. +750°
DA-BOE 600-55 1+3001 | 062 082 (052 | 12¢ Iwo broréveise.< 150 til +300|
0A-60E-T200-BS #6001 [ 1% [ 1% | 1% [156 [ broréveise2300 Hil :600]

Férlidggning
av Al ATL 1L och B vio
oo gk WO vergtig T e mOgsory
e ST g,

Brostod londfs te) Gverbyganggsdet (bro)

I

1920 10




at

23 7 TRAFIKVERKET

T 200 ] [Antal[Detrr[ Artor. Bendmning
04 26 016_|Holpkraftfranskijare 24 kY 3-polig silion isolaforer
0L 27 3% | Konsol kort fastpldd for hjalpe i
0 13177 _|Konsal fer hjblpkraftsfranskiljare
06 13 %63 | Konsol fir ventilaviedare diup 400
04 25 302 | Ventilaviedare 27V
04 25 305 12 kv

06 33 351_|Kabelavslut 12 k¥ 3ledorkabel 25-95 mn®
0C 33 353 |Kabelavsluf 24 KV 3-ledarkabel 55-240 mm?
0 13079 | Uthyggradskansol

06 13202 |Konsol fir kabelavsiut

06 14 541 | Klommer f6r habel vid kabelavsLur dio 40-56
06 20 027 |Kabelsko AL-CU for AL 95 mm?

04 20 098 | Presskabelsko for CU 70F mm? hal 13 mm
04 27 113 | MandverstAngsdel 1300mm

04 27 125 |Ledhalva med gla For manbversting
5367 255 |Nit fér ledhalva, Sx35

04 27 127 | Cylindrisk bult

04 16 350 | Soxpinne " . =
 Rev A - Andringens omfattning
53 23 865 | Mutfer M&M IS0 4032-8 FZV M20

53 76 388 |Brickn BRB FZV 2137x3

52 71930 | Skruv SB B.8 FZV M 20x50

I - Pos 30 kopparlina 70 mmz2 art. nr 54 15 363 infort.

52 71824 | Skruv M6S 12x25 fzv 8.8
5323862 | Muffer MeM 150 4032-8 FZV M 12
5376 386 _|Bricka BRS FZV Bx24n2

04 20 210_| Jordningsplatta

04 24 248 [ Linisolotion for 212 mn’ AL

04 51676 | Bunthand UV-bestindig L=285 mm
5. 15 363 [Koppurtin 70 mm 19-frécg

&l fr] =

EN SN
w

N
S

2lof=|=[m|=]=[a]e]s ]~

Defaljer far jordning.
dar sfolpen inte dr placerad
normal vid spéret

|| m m| e n x| ] 2| 2| 2|2 || 2|2 ||| 2] |=|

o[ ] = [ro] o [so] = [ o] = oo o

Anvisningar och focuts@ttning
Betjaningsyta f mangvrering v franskijare anordnas.
vid kontaktledningsstolpens fundament,

Jordning ska utfiras enligh projektering och uppfylia
krov enligh TOOK 20704 16.

verkant fundament ovan mark bestutas | projektet och ar

réveranoring beroende av placering och amgvring.
enligh TRVINFRA-00125 Narmatt 200 mm Bver mark.

Kopplingsbig
ool ®

Hitl maste borras i artikel 0413175, far faststtning av ortikel 0413163,

Fonrage o kabel
enligh TOOK 2014:0904) (O] Anslutningslinor Lamnas ca 300 mm isolerade,
ot e . et st far off méjliggira arbefsjordning.

Exenpel:
Jurdningsversikt vid plintar 13~ arbetsjordning

Kabetskarm/
venfiaviedare (Cu)

Exempel hjalpkraftfranskijare | stolpe %6/8.1

For arvefs-
Exempel hjllphrat rnskiare | stoige, lingd 5,76 m sfolpe. Jordning Kopplingspunkter
o rarsre g

Sabelorsluiing | shoprttilverk.

Till s-ral.

| o v A v " A



24 TRAFIKVERKET

At Bentimning
2 | 1 [04260% |Halpkrafifranskijore 24 k¥ 3-polig silion isolatorer
2 | 2 |04 27 3% |Konsol kort fastpldt for hdipkraftfranskijore
2 | 3 [04 1375 [Konsol far franskijare for plocering pd stolptopn
3 4 |04 13 %63 |Konsal fir djup 400
o | g [9%25 302 [Ventiovlesore 21 kY
04 25 305 il 12 kv
3 | ¢ |0433351 [Kobelovslut 12 k¥ 3-tedormabel 75-95 mnt

M

04 33 353 |kabelavslut 24 kY 3-lecarkabel 95-240 mm?
04 13079 _|Uthyggnadshonsol

04 13 202_|Konsal far kabelavsiut

06 16 541 | Klommer {60 habel vid kabelnvslut dia 60-56
04 20 027 [Kabelsko AL-CU for AL 55 mn?

11 |04 20 098 | Presskabalsho fér CU 70F mm? hal 13 mm
12 |04 27 13| Muniversfangsdel 1300mn

13 |04 27125 | Ledhalvn med dgla for manverstang
5367255 [N for ledhalva, 5x35

15|04 27 127 | Cytindrisk bult

%[04 1% 350 |Suxpinne .
17 |04 21015 | Stiidisolator G& 170-T70kV - -
s (e  Rev A - Andringens omfattnin
19|52 71 94x | Skruv M6S 8.8 FZV M 20xL se fabell

5323 865 | Muffer MeM 150 4032-6 F2V H20

21 53 76 388_| Bricko BRB FZV 213733 - - .
22 [52 71930 | Shruv 58 8.8 FZV M 20450

e Pos 37 kopparlina 70 mm2 art. nr 54 15 363 infort.
24 |04 16 03| Hasiruv MZ0sL F2V 8.8 se Tubel

25 |53 76 386 | Bricka BRB FZV Br2éx2

26 |04 1 550 | Rastiarn for kabelskydd

27|04 14 065 | Fisthlack M12

28 [IVF 43 | Kontaktdon mof jord

52 71824 | Skruv MBS 1225 [zv 8.8

30 [53 23 862 | Mulfer MM 150 40328 F2V M 12
31 |53 76 386 | Bricka BRB FZV 3r2éx2

32 [04 20 210 | Jordnngspiatta

33 [04 24 268 [Linisolation far 212 ma? AL

34 [04 51676 | Bunfband UV besttindg L-285 mm
35 |04 20 056 | Parallelikiamma for CU 6-70mm?
36 (04 51671_|Bandlamma %x0.40x330 o

37 [5 15 363 | Koppartinn 70 mn? 19-tradg

e |mlnfr]r |0 |n]a]efe|w]n
#

..,
8

Defalzer or arbefsiordnng.
dar stolpen infe &~ plocerad
normal vid spret.

& w ][] |=[m]n]<]ro] o w]o] o]
3

An b firytsiyth
Betjaningsyta {6 mondwrering av franskiljore anoednas
(O] ® vid kontukiledningsstolpens fundament,

Jordning ska utféras enligt projektering och uppfylla
krov enligh TOOK 2014-047.

Fonfage ov kabel
enligh TOOK 20%:0904)

fiverkant fundament ovon mark beslutas i projektet och iir
beroende av placering och omgivning
he Normalt 200 mm Ber mark.

' @ HaiL maste borras | artikel 0413175, for fostsiittning av artikel 0413163,

Anslutningslinar [@mnas ta 300 mm oisclerade,
far att migoira arbetsjordaing,

xempel.
Jorgningsdversikt vid plintar far arvetsjordning

Kabelskiirm/
ventilovledare (Cul

Exempel hjilpkraftiranskijore i stoloe 20/9.0 Fér arbets-
Exempel hjilpkraftfranskiljare i stolpe. lingd 574 m. Stalj joraning Kopplingspunkter

Tot trimmlore B ey
Kateloalng | stogatlerk

Til s-rfil

‘ e v A v o A



@in
25 17 TRAFIKVERKET

Artol | Detre | Artre. Beriming.
4 [ 1 Joczomms E ki-1r8d il CU-na 70M man®

04 20127 C. CU-tina 70F-70M mn®
0¢ 20 150 C Cu-ding 50F Fil 70M
04 51671 _|Banskiommg 16x0.40x330 mm

54 15 380 _| Kopparlina 70ers” 189-Irbdly
0% 20 131_|Presskarvhylsa for CU 70F f70M ma? CU-ina
54 26 771 |Koppartina 70ere? blonk To- Ty 60900 c=TSmm
04 % 055 _|Bygel med suiror for ¢2mm ror
04 % 066_|Fastwiack for &2mn ror

7 1_| Utiggareér 2 mm LBOGmm.

103 | Stovisolator goffet-ror
4 008 |FOsfbricka for har

2 sz 1830 _[Skeuw M6S 8.6 2V H 12460

[[2 [ [5323862 |Mutter MEM S0 40328 F2V H 12

[« [ w [527182¢ [sieww vos w25 v 8.8

2 05 210% _|Stodisclatar G4 T70-T70KY. N . -

1 04 1 268_|Kansal f6r sfodsalaturer wid

i « Rev A - Andringens omfattnin
L 02 20 059 Proukunnnolucu'me

[] 52 76 5T _|Srruv M5 M 12xk0 AL B0

H

a|a|a|e|a|#|a|n|2[a]e|e| | |0 |w] ~

] 53 27190 _|LAsmutter M2 F At
% | 215378269 |Brickn Tx2x25 RF AL

22 | 0% 20 020 | Kabelsks ov ALCU fér 27Zna? ALira.

_m === VW A-Amed utmatningslinor har andrats och

|74 |27 |52 71953 | Skruw M5 8.8 F2V M 208260 e -
oo [317 08 e P10 5328 ¥ 1S 0 rt | ats
[ [ 5 [ivewe [woammrvammm ] .
2 04 5 107 |Ldnk for avspinning av dubblo lingr
2 04 B 110 |Lanw for avsplaning LEOm ks, out ocn soxpinne
1 06 % 149 [Motndil

@ 4| 33 |0% 24 249 |Fagelskyod Far Trans formatoe (77540000

| Rithuvud med versaler och gemener har andrats till
R nu gallande TRV standard.

Jordning utéres enligh TOOK 20140476,

500 _ 300 300 500

. ) Mantage av stoppférbudstavia enl. rifning BOO 334,
Letfbrstarning

- Il ” "’"’;:,M Avstand fran utliggarrér till isolator i lyft trad, 3-

som fists med buntbar dmsmﬁ

e SPANNSOVErgang har andrats fran 1500 till 1700-

o = N AA inorna pl s_nw v ¥~ lina vid A-ulliggare
- “gm”m”mm . 1800
[700- 180 E kliimma, 10 mm utstick efter E, 90 mm dverliingd. L]
— att mellan utliggarror b
r —_ A 1200 matt mellan utliggarror borttaget.
L e

Férankring

Vid 6versiktsbilder sa har hanvisningen till

%‘T—* — overkoppling med linor i sektionspunkt och
| isolatorer fortydligats.

Fagelskydd (huv) for transformatorns poler har
andrat beteckning och erhallit artikelnummer.



@in
26 17 TRAFIKVERKET

Benimning

[Pressgrenwldmma E ki-trad fill CU-ina 704 mn®
27_|Pressqrenkiimma C. CU-tg 70F-70M ma?

50 _|Pressqrenvisimmn C Cu-ling 50F FIL 70M mn”
671_|Bangkammg 16<0.40¢330

% 15 380 |Kapparling 70mm? 189-triidlg
06 20 B51_|Pressharvhylsa for CU 70F flL70M ma? CU-lina
54 26771 | Kappartin 7ben blors o dgiocgod d-109mm
% 055 |Bygel med muttrar fir £2mm rér
0% % 086 |Fiisheack fbr 4 2mm nir
04 17 %1 _|Uiggarror 42 mm Lg00m.

04 210% | Stuvlsolator galfel-rir
Fosforicka fir thor

52 71830 _|Sheuv M6S 6.8 FZV M 12060

53 23 862 |Putter MEM IS0 £032-8 FZV M 12
52 71826 _|Shruv MES 12325 2y B8

== « RevA - Andringens omfattning

| [0¢ 20 099 |Pressuabalsho for Cu 70F mn?
[ [52 76 52_|Swwur MES M 12xk0 Ab=50
[ 20 [5327 190 _|Lasmuter M2 R AL

21 [53 7B 269 |Bricka 13426525 RF A

= eme=m— W A-A med utmatningslinor har éandrats och

7
3

Hompusit
5 06 %006 _[Korstonk.
3
7

02 75 200 | Avsgliringsjorn 10 balksida P 3

04 5 196 _| Avsalimingsirn. Aven som mohBlL 0 r I a S
T 28 [5279155% [sweur s 88 F2v v 200380 .
[29 52
[ 30 [s37

B65_|Mutter MEM 150 4032-8 FZV M20

g;
|

alalz|o|al2|ale]|e|w| || =]« ~
2

e ,M;Mr ]~ NHN‘NF

388 |Bricka 848 FZV 203743

04 % 07_|Lank for avspinning av dutbin tinor
04 T 110 [Lank for avspinning L0 Fit butt och saxpinre]
Fathtil

\ E ] e Rithuvud med versaler och gemener har andrats till
Iy ot Em SRS nu gallande TRV standard.

Jurdring uttores enligt TOOK 2014:0416.

Om matt ej upands monteras Linisolation 0624248,

som fiists med bunthand 0451676,
[ so0 | so0 00|
a
B A-A

... spannsOvergang har andrats fran 1500 till 1700-

idan av Y- lina vid A-utliggare
e
barlina-kontaitirad ar hijden melian .
I [
| och isolotorer enligh vy C1
! ritning 800 327
- . .
| i L
[ i
. |
i
!
b

; % ! M . i Montage av stoppfébudstavia ent. ritning 800 336, . . . . .
e o - %@ Oty s Avstand fran utliggarror till isolator i lyft trad, 3-
W
=T

Linor mellan
gessn (H-160 mm. (160 mm avser 30 mm vig C-kidmma, 30 mm vig
E Klamma, 10 mm utstick efter £, 90 mm tverltingd

Quersictshid sextionspurit overgang

1200 matt mellan utliggarror borttaget.

- Vid 6versiktsbilder sa har hanvisningen till

—— = S— overkoppling med linor i sektionspunkt och
— — — A isolatorer fortydligats.
‘ v A v o L

Fagelskydd (huv) for transformatorns poler har
andrat beteckning och erhallit artikelnummer.



27 TRAFIKVERKET

| Detrr] Artre, Benamning

0t 26 006 _|Frénskijare 16 KV 1-palig

0 13079 | Utbyggnadshonsal

04 15195 [ Avspimningsjiirn fior Linjestolpe. Aven som mothall.
5271951 | Skruv MES 8.8 FZV M 201220

5323865 |Mufter MSM IS0 4032-8 FZV M20

53 76 388 | Bricka BRB FZV 2137x3

5271930 | Skruv B 8.6 FZV M 20:50

04 27035 diare bl fréinskiljare (Typ $10th $3)
0% 27 70| Monaversféngoel justerbar L150-210mm

0% 27 127 [Bult for led till mandversting

04 % 350 [Sapinne Hump 19

04 27 125 | Ledhalva med bglo for manavers fng

53 67 255 |Nif fir Ledhalva

0& 20 099 |Presskabelsko for CU 70F mm2

52 76 512 | Skruv M6S M 12340 A4-B0 voxod

53 27 190 [Lasmutter M2 RF_AL

53 78 269 |Brickn HRB 13x24x2.5 rostiri Al

52 76 510 | Skruv M6S-H AL-80 IS0 017 M 12x30 vaxade

04 1390 _|Faste for shadisolator . . .
 Rev A - Andringens omfattning
04 24 008 |Fastbricka for linor

04 20 131 _|Presskarvhylsa 70 mm2 hird fill 70M mm2 mjuk CU-ling

04 51671 lil 16x0,40x330 mm

04 20 127 € CU-lina 7OF-70M mm2

04 20 126 |Pressgrenkiimma E kontakttrad fill CU-lina 70M mm?2

56 15 380 |Kopparting 70mm? 185-frédig
W C-C, utmatningslinor. Berakning av langd samt
Anvisningor ach Frutsfttning - - . - .
Be - ta for 1 frainski
e e anvisning om utforande inford.
500 300 00 500 @ﬁ?m;:ﬂggs,: :ts&;:\fr inte Ligger emat eventugll
/E’S Linorna placeras pd stolpsidan av Y- ling vid A-utliggare
% och twfirtom vid B-utliggare. - - - -
Linrnas Liingd mellan birting-kontakifréd Gr hajden mellan ~ P~
cessa (1160 mm. 1160 mn Gvser 30 i vd L-anng, 30 1 vi | Ove rs | S | re S S an n O r | an e O m
o E kiimma, 40 mm utstick efter E, 50 mm dver{tingd). )
|
/s 500 500

==Lk
TELN

?44 -2

min 1600

o S R P9 I 1) B B Y Y ) P B

wlw| | (wln|n |2 |a] 2| |ale|a|a|2 |80 | @) n]efwln] -

Hopplingsbild

hanvisning for dverkopplingslinor och isolatorer,

Manéweranorning
enligh TRYNFRA-00125

0 | 50 m—l_—’uﬂ— 0 0 - = N = - -
Avstand fran utliggare till avspanningsisolator i 3-

S . spannsdvergang, andrat.

2A

700-1800

och isolatorer enligt vy C1
rifring 800 327

9

E

Vy A=A

2500 fiverkopplingslinor

och isolnforer enligf vy 81
ritning 800 327

; T

I T

Kopplingspunkter
BT-system ubun FO.

~_

L 1

s
Forankring"

/3




@in
2 TRAFIKVERKET

806061

« Rev A - Andringens omfattning

Utmatning i bade 3- som 5 spann har dndrats fran
utmatning via “’isolatorer pa utliggarror”, till
hangutmatning”.

Mittsattning inford ”var” hangutmatningen ska
ansluta, och langder pa ror mm.

Ritningen har andrats avseende layot, sa att 3-spann
ar pa ovre delen och 5 spann pa undre. Tidigare ritat
annorlunda, och en mix av 3 och 5.

Utmatningslinor andrade. Berékning av langd samt
anvisning om utférande inford.

Avstand fran utliggare till avspanningsisolator i 3-
spannsévergang, andrat.



@in
2 TRAFIKVERKET

5

e artor.__ [ benamaing
1 o0z | for 130-212 mw' g
04 21026 | i homgosit
oe 5 _|u
04 15 1| Lonk for avspirning L50MM okl butf ocn sasginng
Ingakiok

ik fer avsphinning L50mM ik bult oth saspime

0416 007 |Ks

04 15 154 _| Mol Tl flisfjim

52 71553 | Swru M6S 8.8 FZV M 204260
5373 865 | Mufrer M6M 6D 4032-8 F2V HZO
53 76 388 | Bricha BR F2V 23753

04 26 004 | Frtnsijare 16 RV -polig

06 13 079
04 75196 _| Avspamingsgr, Aven som mofmal,
04 27 035 | Momentomvandlare fill frdnskiliare Typ 51 och 531

EHEIEIEIES

04 27 10 justerbor L50-Zi0mm
04 27 127 | Bulf for (ed till monbverstarg
0414 350_|saxpme uma 19

e - Rev A - Andringens omfattning

66 17 1tx_| Uhtigpuretr 42 mm L.550 mm
04 % 055 _|Bygel mea mutrvar o &2mm rér

04 1 066 | FasMwlack for L2mm ror

04 18 190 | Skyddshur av plost e &2mm rér

04 2103 |Shavisolator 170-70kV komposit fir goftet-rdr

s ==m=m . Ritningen har justerats nagot avseende layout, avser

A

TEED

il |2 | 2] ]

NI

A

Utmatning stolpe B
enligl rifning 500113
utfdrande B2.

6 |52 71835 | Swrur MGS-H 8.8 FZV M 12660
77 53 76 063 | Bricnn SRB ¥ex28%2 FIV
|28 0% 20 020 | Kabetsw av ALLU for ZGma? A0
04 20 099 | Presshabelsha far CU 70F ma’ V - OC -
52 76 512 | Shruv MES M 12660 AL 80 vaad .

53 27 0 | Losmutrer M12 RF_AG

53 78 269 | Brickn HRS THQ x2S rostiri AL
52 71930 | Skruv S8 8.8 FZV M 20550

Al

0420 131_|Pressharviylsa 70 me? hrd fill 700 me? miuk (Ui

F

04 51671 | Bonddimmo x040x330 mm H H ~ P H H H
e (o Mmatning vida Stolpe anarad nanvisning u
57 |04 20 126 |Pressgrenlinma £ honfokFirad il [Uting 704 mt ]
38 |5 15 360 | Kapmorlina 70mm’ 189-trhdig
39 |54 % 363 | Kepporting 70mm? #9-triidig
et 500113 utf B2
41 {06 % 033 [Hakskeuy M20KT20 FZY 8.8 .
nwisningar och forutstttoi
212 Al-linor enligh TRVINFRA-00123.

PR A R A el R

Stolpe B

E

Betjaningsyta {8~ mondvrering av frrskijare anordnas

| P— e Utmatningslinor andrade. Berékning av langd samt

_ Linorna anpassas & att get ine ligger emot evenfuell
L=H+90=10| @ ® Y-lina, min 50 mm avstand.

H Linorna placeras pd stolpsidan av Y- ling vig A-utliggare - - L) - L)
FO ech tviirtom vig B-utiiggare.
KTL: Linornas Wngd mellan bérlina-kontakrtrad dr hiden mellon .
s00 | soo dessa (HL160 mm. (160 mm avser 30 mm vig C-kltimma, 30 mm vid
E Kdmma, 10 mm utstick efter £ 90 mm dverlangd).

FanGveranordning
enligt TRVINFRA-00125|

Vyer pA ritningen avser vid 3-sparnséverghng dock giller
ritvingen bAde 3- och S-spans Gvergng enligt dversiktsbilder.

i 4 S ; Avstand fran utliggare till avspanningsisolator i 3-

%5?_. N = spannsévergang, andrad.
e o

1@

s m — Text om vad vyer avser och vad ritningen galler

Stolpe B 1 A
! H A_|Ene rut Grdringslista
o | - == infOrda
: ! i | - s Kopplingspunkter -
! L
= === ! " Forankring | {aee?® =
Coreson

v A o n ~ 7 Text om 6verkopplingslinor och isolatorer, inklusive
vilket utforande fortydligat pa éversiktsbilder.



@in
30 17 TRAFIKVERKET

ol

=
E

Beniming

. 6 |1 [et5025 fir BO-272 mn .
Variont A: 2 | 2 |04 15107 | Lnk for avsplinring av dutaia limar
Erinskiljore sektionsounkt 3 pding L [ 3 [oe2102 i kompost

& | & {045 1| Lonk for avsplmming LT50mm Ind buf ot saxpne
& | 5 |04 %007 |Kapoigsttnk
2 [ 6 |04 1315 |AvspAmingstole
[(6 | 7 [s27153 [Sruw 65 6.8 FZv 200260
s g [8 | 8 |53 23 865 |Mutter M6 50 4032-6 F2v Hz0
Yy T S 28| 9 [53 76 388 | Bricha BRB F2¥ 2137
g s 4 26 007 | AT trfinskijore % &V 2-pollg
= < w Joe T
7

Aven san mothl.
Menentomvandiore il frhnshigre (Typ $1 och 531

2900
NEEEE
HE
IS
2|§F

Dubbel Le0holve justerbor mandversrangdel

" s . -

D4 27 127 |Bul for lea il ponbversting

i 14 350 | Saxpime Hump 19 [ ] -

[+ |7 |04 27 125 | Lechaivn med g

[ |8 536725 [wr 1o esraa
1| 5 |04 17 %1 |Uigparrtr 42 o L-B0BTm
| 20 [0% % 055 |Bygel med mutivar for w2mm v

% | 7 [0% 7% 066 |Fasrach fir &2mn oir

7]

T siis ot Utmatning i bade 3- som 5 spann har andrats fran

1600-1700

M OEE 7 _
(\

& Iy

10}
&1
) (1)

89| Distons 19,5ct6.5xptmn
1834 | Sirur MES-H 8.6 FZV M 1280
27 [53 76 063 | Bricrn SRB 4 X28K2 FZV

R utmatning via “’isolatorer pa utliggarror”, till

| 25
3

|

y J X
suu 500

29 |04 20 099 | Presshabelska for CU 70F mml

30 [52 76512 | Swrue MBS M 1240 A4-B0 vaxad

Tk
1

31 5327 10| Losmutrer M2 RFAL 991 °° . 29
32 [53 70 29 [pram 8 hzinzs vt A an utma tnln
33 (5271930 | Skruv SB 8.8 FZV M 20250 .

|04 21057 | Stavisoiater T70-70RV homposit for rirsrar

E

35 |06 7 057 |Lanauare for 42em ror

3[04 17 %3 | Uigourrtr 42 awm L1800 i kagat 6007650 mn

37 [04 20 131_| Pressharvnylsa 70 mmiz hird il 70M mn? mjuk CU-lina

36 [04 51671 | Bonoaomma 1660406330 mm

39

0
z
3

o >
ManGveranorons Wy A-
entigh TRVINFRA-00125
WA/FA VA/FA
Iy i
. e

Keppar g rojs £/c 400 ma.
otf vorv 38 utnamrgsiorma
sier mop | en purkt

iivos = Mattsdttning inford “var” hdngutmatningen ska

s ansluta, och langder pa rér mm.

ert] 45 |5 20 0 Dmront

EEEEEEEEEEEnantEE

¥oriont B:
Friinskiljare sektionspunkt 5 ghing

Anvisningar och férutstirtning
Inspanningskraft 212 Al-tinor enligr TRYINFRA-00723,

| ©

ing av frénskijore anordnas

i Ritningen har andrats avseende layot, sa att 3-spann

Placering opplingsliner och isolatarer far avisclering
framgar pa ritning 800327.

——— ar pa 6vre delen och 5 spann pa undre. Tidigare ritat

oif det infe ligger emot eventuell

i av Y-lina vid A-utliggare

e e | annorlunda, och en mix av 3 och 5.

dessa (H1-160 mm. 1160 mm avser 30 mm vid C-
30 mm vid E klamma, 10 mm uistick efter E, 90 mm dverd {fingd.

Kopplingsbild

___—
/1
iy
L
@)
o)
@

b Utmatningslinor andrade. Berékning av langd samt

i e .. " - g
anvisning om utférande inford.

]
500 500 | 500
'—‘I" T B o
e L erligt TR Rn b0z 1 K . _4@,_

ATL
b

orst erurigist

Kopplingspunkter
P 16
KLsprm

bckoebiod] = = Avstand fran utliggare till avspénningsisolator i 3-
| " " : o : spannsovergang, andrad.




@in
\:D TRAFIKVERKET

JartreJoens

nimning
1|04 %025 | Sporalnnbliore for 130-212 mm2 Lina

04 5 107 _| Lok for avsparning av dibtlo linor
04 21026 | Avspanmingsisolator komposit

DESEEEEE

P = 1 Bl e 1 3.

2
©

2
3
& [04 T 11| Lenk for oysaoming L150mM ikl bult och saapne
s [os %007
6|04 13156 | Avspanaingsbalk
7 5271953 | Swrur M6S 8.8 FZV M 20:260
8 [5373865 |Mufter MEM IS0 4032-8 FZV M20
388 _|Bricka BRB FZV 214373

10_[04 26 007 | AT-transaiare % kv 2-golg
1[04 8 077 _|unnypgnadshensal

12 |04 % 19 i Aven som mothall

1[04 27 0% WAL frdnskijore Typ 51 och 531

min 100

1[04 27 150 | Dubbel Lednalva juserbar mandvers rangdel
04 27 127 | Bull for led fill manéverstang

= ¢ RevA- Andringens omfattning

0 |04 2103 |Stavsclator gaffel-ror

04 2 210 for 251 212 2 AlLLor

o [HEEE e Ritningen har justerats nagot avseende layout, avser

5376 063 _|Bricka SR8 16X28X2 F2Y
| 25 |04 20 020 |Katetsho av AL-CU for 212mm2 ALtro
76 | 0 20 099 | Presskabeiska for CU T0F mm2
2752 76 52| Shouw M5 M 12540 A&-80 vaxad V - O C -
53 27 190 |LAsmutter M12 RF _AL .

29 [5376 269 [Bricka HRB 13x24x2.5 rastiri Ak

30 |04 27 125 | Ledhalva med ogla fér manbversting
315367 255 [N for ledhat

Utmatning stolpe B
= enlligl ritning 500113
utforonge B2,

L REEFT]
£

32 [52 71930 |Swruv 58 8.8 FZV M 20x50

=== Utmatning vid stolpe B, andrad héanvisning till

35 [0 20127 |Pressgrenkiomma C CU-lng 70F-70M nm2

I)

2

0 126_[Pressprenkiamma £ kantokttrad tl CU-ting 70M mm2

57 |5 15 380_|Kapporin 7onn” 85-tridig
38 |56 15 363 | Kapporiin 70mn? %-trédig l I
39 |06 B 077 .

50 [04 % 033 |Hakskruy MZOS120 FZV 6.8

- ~reeemess | Utmatningslinor dndrade. Berdkning av langd samt

r g aw
________________________________ ) vid kontakiledningsstolpens fundament,

.2 ogemzsareos | ANVISNING oM utforande inford.

Linorng placeras pd stolpsidan av Y- Lna vig A-utliggare

i FO H och tvitrtom wid B-utliggare.

H : Linornas Lngd mellan barlina-kantakttréid ar hojden mellon

1 E dessa [HI+160 mm. (160 mm avser 30 mm vid C-klamma. 30 mm vid
"""""""""""""""""" E kdmma, 10 mm utstick efter E. 90 mm Gverlngd].

rme e | AVStANd fran utliggare till avspanningsisolator i 3-

ritningen bide 3- och S-spanns avergang enligh Owersiktsbilder.

1 b SE el spannsdvergang, &ndrad.

i=ft ; ritning

L=H/30:10}

Vancveranordnng
entigt TRVINFRA-0012°

e L f\, Text om vad vyer avser och vad ritningen galler
:;[’;777”7‘3;’_”.22‘63525:#%‘],.,m S : m InfOI’da

4 _|Emigt seporat gravingstitn
=Ty

8 TRaFKVERKET !(flfﬂmgspunkt

Nijire Hir SERTanErng | SehT G

— Text om dverkopplingslinor och isolatorer, inklusive

T e PO
o ATspten,

R
" Firankring %“—F.—,..
cocmeomceecencecd (Ve Jrogsos

i w@?« R—
i A PN

vilket utforande fortydligat pa oversiktsbilder.



@in
\:_l'/; TRAFIKVERKET

TRAFIKVERKET

Denna ritning b Trafikverkets egendom. AllE obehbrigh

begagnande av rifningen beivras enligh 1ag

— 806200

S O
QO Ny artikel
Detalj 11 - Bricka enkelstolpsbrygga infort for att
des I forstarka infastning av bryggdel.

= N
3 T 0% 1 209, f
A \__MARKNING A

Overgangsplatta for montering av ny stolpe i
befintligt fundament pa t.ex. broar.

) O
O @
9 ®

300
500
- 600 -

TEKNISKA BESTAMMELSER: TDOK 2022:0543
MARKNING: Sifferhdjd minst 8mm.

# [SE SEPARAT ANDRINGS-PM R Jonsson  [2025-09-02
REV. | ANORINGEN AVSER GODKAND AV [oaTun

d o l ff HANOLINGSTYP
& TraFikverker |Overgangsplafta

For montering av ny stolpe
SKAPAD AV H H H KILOMETER-METER BANDEL
W Narhi i befintligt fundament R
GRANSKAD AV RITNINGSNUMMER PROJEKT
g Artnr. 04 11 209
GODKAND AV DATUM SKALA FORMAT |RITNINGSNUMMER FORVALTNING BLAD NASTA BLAD | ANDR.
A Jonsson  |2025-03-02 |15 AL |806 200 A

ida_itemname plottime ida_username



33

T+ TRAFIKVERKET

Exempel pit monfoge utfirande A-D enkelutliggare.

16/8.1

L
[opasi o g s it
Wemes

20/90

Utt. €

utf. 0

=

2090

—_—

Ut H
e

ﬁun, H

[ e—

=

Enkelutliggare

E[D2[D1]C[B [ A [Detor]artor Bendmning

0L 13 088 | Konsol for utliggare

04 13 086 | Konsal for utliggare fil stolpe U100

e 14 063 | Mofhall

6 3% | Fastplottn for frfnskilre

6 312 | Momall for frénskijare
Uit

<o fon] e | o

n
4

& 13 077 | Utt
13 074 | Foste sektionsutiggore
i

95| Avspamingsjfirn for linjestolpe. Aven som mathall

% 16 06& | Fistklock M20

e 1 [mofa|ale [ ] |0

2|22 2 719%X | Skruv M6S B.8 FZV M 20x [se tabell

3 23 865 | Mutfer MM IS0 4032-8 FZV M20

=

vlefe [l o fre| <] [ [ ] | |

3 76 388 | Bricka BRB FZV 21x37x3

- | 12 [52 71932 [Skrov M20x65

- | 13 [5271930 [Skrov S8 8.8 FZV M 20550

H :
i QOE
101 2 = 02
Tabell 1 Exempel fr €. Se anmérkning
Stalptyn
20/90
Placering kansol 12/81 20/90T
hiid Gver i imeter) 16781 16/8.17 20/20/9.0
Gvre konsol 6,30-670 | 8
Gvre konsol 670730 | A Balt 02
Gvre konsol 6.30-6,80 [
Gure konsol 6.80-730 o1
Bure konsol 6.30-645 Cait. m
Gvre konsol 6.45-7.30 8 alt 01
Nedre konsol £,70-5.30 | 8 alt. 01 Cat.01 [ Catot
Sekrionsufliggare

Tabell 2: Exempel for Se anmiirkning.
Stolptyp
20790
Placering kansal 207907
hijd Gver rok imeter) | 16/8.1 6817 20720790
Ovre konsol 6,70-7.30 | Eaut. Halt. G Halt G
Nedre konsol 4.70-530 | G Haolt © Halt. &

1
52 71653

Anmiirhning
Samtlign mit A-H Or | mm, och avser sfolpe med fofplatta,
fundament éverkant i rdk cch ingen rhis ferhSning,

Tabell 1och 2 ovser exempel /lathund for att undertdtfa vid
vanligt férekommande montage och Gr fiven buserade p
f6eutstifrning enligt ovan.

Nedre konsol antas vara menterad mellon &.70 - 5,30 m & rik
Ikontaktedningshaj 5.4-5.7 m b rékl.

Dvre konsol antos vara menterad mellan 6,30 - 7.30 m 6 1ok
Iberor i kontaktlednings- och systemhjdl

1158662

- Rev B - Andringens omfattning
Bytat ritram fran A3 till A1, samt dndrat skala.

Nya vyer av A-D har gjorts med nya montagematt.
Utbyggnadskonsol inford pa vy D (D1, D2).

Andrat detaljnr for poserna.
VW E-H for montage av sektionsutliggare inférd.

Utbyggnadskonsol, faste sektionsutliggare, mothall
och skruv inford.

Tabell 1 och tabell 2 Exempel for enkelutliggare/
sektionsutliggare inford.

Skruvdimensionslista infér. Anmarkningar inford.

3D-vyer som visar de olika montagen i stolparna
inford.



34

TRAFIKVERKET

Variant 1

S-Ral

Ril

Principskiss

1-RiL - S-Ral

S-Ral 1-Ral

|-Ril S-Ral

Tv@rférbindning vid ny

bandverbyggnad. Sektion _J
u]

HRAL

Detnr| Artor

Bendimning

54 15 500 for joedning

06 76 522_| Bygel skyddsror fil balisfste

04 20 090 | StAlkobelsko M10 fiér Aluminumkaobel 75mm?

06 24 709 | Snfeplug M0 Combi A4-80

52 76 490 | Skruw M6S M 10x30 A2-70

5324 11 |Mufter MM M 10 A2-70 vaxad

53 78 255 |Brickn HRB 10.5x20x2 rostri AL

@fa|e|n]s|wln]-

06 25 276 | Klammer fbr skyddsrér till spdriedningsavsiutning

06 76 550
06 76 536

Spike (pluggtri betongspikl DT-5-48x28

0| 2|6
Kiockspik 50-3 FZV F klammer pA tréislip, utan bricka

-

5651110 | Slang nylon polyamin 25345

04 20 070 | Jordshena for jordaingsplint

04 1 082 |Fhstjarn fér balksidy

04 27 303 | Mothall

M) ()8

s 9)20)

Vid montage av kabel
utmed stiper till nista
rél, se ritn. 1158651 utf B,

Kabelns placering anpassas|
sa it rilens befaskning
ghr ott lossa

Monf
i

teras enli
erkarens.

S-ril

bl

- Skruv M6S-H 8.8 FZV M12x110

5323 862 | Mutter MEM IS0 4032-8 FZV M 12

53 76 386 | Brickn BRB FZV Bx24x25

04 20 091 | StAllxabelsko M12 far Aluminiumiabel 75mm?

52 76512 | Skruw M5S M 12xk.0 Al-80

Y ) ) ) PSS PSS Y P Y

53 27190 |Lbsmutter SR M 12

B2z |23

2
3

5378 269 |Brickn HRB 13x24x2.5 rostfri Ak

-
o

21 |06 24 701 |Safeplug M0 Basic single

- [ & 22 |64 34 856 | Polyetenrdr typ PEM 32x29 PN10, se farkl D nedan,

- 1 1 23 |- SRS B0 se farkl. D nedan

|Al-kabelns mingta
bjradie 1BOmm

\»,

Snitt A
| Planvy
Principskiss
Variant 2 SRdl HREL IRl s-Ral SRl FRAL S-Rdl HRal
Tviirférbindning vid befintlig O0—h od—h od—h o—h
bandverbyggnad. Sektion
I o = b
s 1 C ] o—n o——p
Delfirstoring B

SNTT 8-8
0,

VNN

T

AL 2

B 2-

®

(T) Fitningen visar normal placering ov jordplint vid fvérfartingring

@
®

-spar variant 1
£2: G-spir varignt 1
-spar variont 2
B2: L-spdr voriant 2

Anwis

oor
Notero att placering av S- resp. |-l pfi denng ritning endast G exempel.

Rifning visar vid 4-spi, oth har maferiolférteckning fir 2 resp & spor.
Ritning gdlller oovsett om det br 2, 3. &, 5-spAr osv, | tvlirférbindningen
uch urterande och material onpossos fér akfusll plats.

Antatet jardledare il respektive spar, somt mellan jorgptintar vorieran
och ska wtfaras entigt jordningsplan,

Anslutning ov joreledare mellan stalpe ach plint utférs endast om stolpen - malad.

Beroende pd fvriga objekt | stolpe och/eller plastbrist s kan
fiven andra monfage av jordplint forekommo,

Typ av rir, antal och dess placering framgdr ov kanalisationshandiing,

Notera att variant 2 utfird som eniel tvarfortindhing. normalt ej
uppfyller n” enligt TOOK 2014:0416.

gl seporat fiste
o seporst rebiapisto
rot Orebhlsto

Jordning

cuminimin
My och beflnty bandvertypgnod

1158670

« Rev B - Andringens omfattning

Ritningen omgjord for att passa bade ny och
befintlig banvall. Det &ldre montaget vid befintlig
banOverbyggnad bendamns variant 2, och det nya
bendmns variant 1.

Ny variant 1 har med material, utfGrande osv.
Forklaringar har tillforts, da utférande beror pa plats
och antal spar osv. Forklaringar har tillforts.

Andrat i rithuvud att den dven avser ny banvall.



elkraft@trafikverket.se



mailto:elkraft@trafikverket.se

